



دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز انعقاد کرد:

تفاهم نامه همکاری با اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی

روسای دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی و اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

دکتر سیدجواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به قدمت و پتانسیل دانشگاه آزاد اسلامی در منطقه گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز اولین واحد دانشگاه آزاد اسلامی است که در سال ۶۱ تأسیس شد.

وی به پتانسیل های قوی این دانشگاه تأکید کرد و افزود: حضور بیش از ۵۰۰ عضو هیأت علمی در رشته های مختلف تحصیلی و وجود ۱۱۰ آزمایشگاه و کارگاه تخصصی مجهز تنها از بخشی پتانسیل بالای این دانشگاه حکایت دارد.

دکتر انگجی همچنین به ظرفیت های موجود در واحدهای دانشگاهی این استان اشاره و تصریح کرد: برای پیشبرد اهداف مورد نظر دانشگاه و کیفی بخشی به آن از تفاهمنامه همکاری با اداره کل استاندارد استقبال می کنیم.

وی تأکید کرد: استاندارد سازی ادوات و خدمات با استفاده از تجارب دانشگاه در حل بسیاری از مشکلات موثر خواهد بود.

سازمان فرشی حق مدیرکل استاندارد آذربایجان شرقی نیز بر انعقاد و گسترش همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد و گفت: اراده جدی داریم از پتانسیل عظیم دانشگاه آزاد اسلامی استان بهره مند شویم.

استفاده بهینه از توانمندیهای علمی، فنی، آموزشی و پژوهشی طرفین و همکاری در زمینه تدوین پیش نویس استاندارد های ملی و بین المللی، برگزاری همایش مشترک و تشکیل دوره های تخصصی و آموزشی، انجام طرحهای مشترک تحقیقاتی و مطالعاتی، استفاده از آزمایشگاه های تأیید صلاحیت شده و ارائه دوره های آموزشی مشترک به منظور تربیت نیروی انسانی مشخص در مقاطع مختلف تحصیلی از موضوعات مورد اشاره در این تفاهم نامه علمی و پژوهشی می باشند.

جلسه امضای تفاهم نامه دانشگاه آزاد اسلامی و اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی به همت معاونت پژوهش و فناوری این دانشگاه ۲۴ خرداد سالجاری در دفتر رئیس دانشگاه برگزار شد.

اعلام آمادگی دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و استان آذربایجان شرقی در راهپیمایی روز قدس

جهان در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان شاهد حرکت یکپارچه امت اسلام و آزادی خواهان است؛ حرکتی که با زمان شناسی، ژرف اندیشی و آینده نگری پیر فرزانه انقلاب، حضرت امام خمینی (ره) پایه گذاری و به نام روز قدس نام گذاری شد تا مسئله فلسطین، به عنوان پاره تن جهان اسلام و قدس، قبله اول مسلمانان، هیچ گاه به فراموشی سپرده نشود.

روز جهانی قدس، روز تجلی صلابت وعظمت جهان اسلام، روز وحدت همه انسانهای عدالت خواه وعزت طلب، روز خروش یکپارچه امت اسلام علیه کفر و روز ابراز انزجار از صهیونیسم وامپریالیسم غاصب و جنایتکار است. روزی که مومنان و مسلمانان روزه دار یک صدا ندای مظلومیت فلسطین اشغالی را به گوش جهانیان می رسانند.

دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و استان آذربایجان شرقی با گرامیداشت روز جهانی قدس، همراه و همگام با تمامی اقشار ملت مسلمان، خداجو و روزه دار ایران اسلامی، باتوجه به حوادث تروریستی اخیر در تهران و همچنین شرایط بسیار حساس منطقه ای، همچون سالهای گذشته، باحضور گسترده خود در راهپیمایی روز جهانی قدس، با رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق کرده و اعلام می دارند داعش و دیگر گروهک های تکفیری که چند وقتی است وارد صحنه شده اند همه با هدف خارج کردن اسرائیل از ذهن ها شکل گرفته و یکی از این سیاستهای نظام استکباری برای پیشبرد اهداف اسرائیل می باشد و به فلسطینی ها ثابت می کنند که تنها نیستند و حمایت معنوی مسلمانان و آزادی خواهان دنیا پشتیبان آنهاست و دشمن را مأیوس کرده و موجب تقویت جبهه مقاومت می شود.

وعده ما: روز جمعه ۲ تیرماه، مصادف با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان ساعت ۱۰:۳۰، چهارراه شهید بهشتی

اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز/ شماره ۶۱/ چهارشنبه ۲۱ خردادماه ۱۳۹۶/ تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی استان آذربایجان شرقی



تجلیل از ۲۱ کارمند بازنشسته نخستین واحد دانشگاه آزاد اسلامی

در مراسمی با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی از ۲۱ کارمند دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز که به کسوت بازنشستگی نائل شده بودند، تجلیل شد.

دکتر در این مراسم با یادآوری سال های اولیه تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به عنوان نخستین واحد در شهرستان ها گفت: کارمندان در آن سال ها با ایثار و فداکاری و پشتکار مثال زدنی کار کردند و زحمت کشیدند. دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی افزود: در جامعه هر کسی در جا و مکانی مشغول و زحمت می کشد و زندگانی را سپری می کند اما کار در دانشگاه که ثمره آن مبارزه با جهل و نادانی و توسعه علم و فضیلت است با کارهای دیگر متفاوت است.

وی تأکید کرد: تک تک شما عزیزان باید به این افتخار کنید که از یک محیط علمی با عنوان دانشگاه پس از سال ها خدمت بازنشسته می شوید. انگجی با اشاره به دهه ۶۰ و سال های اولیه تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: دهه ۶۰ از پرخاطره ترین و شیرین ترین اوقات دانشگاه بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با اشاره به رشد رو به افزون هزینه های دانشگاه و مشکلات مالی برخی از واحدهای دانشگاه افزود: برای سرپا نگه داشتن این خیمه باید همگان دست به دست بدهند، احساسی وظیفه و متعهدانه تلاش کنند.

در این آیین از خانمها: رقیه فرد مرادی نیا، رقیه جلالی، مریم عزیزی، مریم جودی، پروانه انزایی، اکرم باغبان و آقایان: نظام الدین اقدمی، غلامرضا سحرگاهی، داریوش رامیار، محمد ابوطالبی وند، رضا نوریدخت، یوسف نباتدوست، حمید نیکورای، یوسف عقبی خواه، حمید کرباسی، ابراهیم پورهایشمی، رستم بابایی، مجید امیری، لطفعلی سعدی، رضا پورحسن مهرتلو و حسین ورزند که به مرحله بازنشستگی رسیده بودند طبق بخشنامه مربوط با اهدای یک جلد کلام الله مجید و سکه بهار آزادی تجلیل شد.

در این آیین از خانمها: رقیه فرد مرادی نیا، رقیه جلالی، مریم عزیزی، مریم جودی، پروانه انزایی، اکرم باغبان و آقایان: نظام الدین اقدمی، غلامرضا سحرگاهی، داریوش رامیار، محمد ابوطالبی وند، رضا نوریدخت، یوسف نباتدوست، حمید نیکورای، یوسف عقبی خواه، حمید کرباسی، ابراهیم پورهایشمی، رستم بابایی، مجید امیری، لطفعلی سعدی، رضا پورحسن مهرتلو و حسین ورزند که به مرحله بازنشستگی رسیده بودند طبق بخشنامه مربوط با اهدای یک جلد کلام الله مجید و سکه بهار آزادی تجلیل شد. آیین تکریم از ۲۱ کارمند بازنشسته واحد تبریز به همت حوزه معاونت اداری و مالی این دانشگاه برگزار شد.

رقابت بیش از ۱۱ هزار داوطلب در مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی از رقابت بیش از ۱۱ هزار داوطلب در مصاحبه دکتری تخصصی سال جاری در ۶۶ رشته تحصیلی خبر داد.

دکتر سیدجواد انگجی با توجه به واگذاری فرآیند مصاحبه داوطلبان ورود به مقطع دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی به مراکز استان ها، گفت: با حسن اعتماد مجموعه مدیریتی دانشگاه آزاد اسلامی برای اولین بار مصاحبه داوطلبان دکتری در استان برگزار که این امر موجب اعتباربخشی به استان ها می شود. باید قدر این فرصت را بدانیم و به نحو احسن به وظایف محوله عمل کنیم.

دبیر هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی شرقی افزود: تعداد ۱۱۶۲۴ نفر داوطلب دکتری در استان آذربایجان شرقی در مصاحبه حضوری شرکت خواهند کرد و در ۶۶ عنوان رشته به رقابت خواهند پرداخت.

انگجی از تاریخ ۳ لغایت ۶ مرداد سال جاری به عنوان زمان برگزاری مصاحبه این استان خبر داد و تصریح کرد: ۳۱۵ نفر از اعضای هیأت علمی این استان بر اساس تخصص و گرایش و تجربه شناسایی شده اند و بصورت تیم بندی در فرآیند مصاحبه به مدت ۴ روز شرکت خواهند کرد که امیدواریم به نحو احسن به وظیفه خطیرشان عمل کنند و به دور از هرگونه اعمال سلیقه به قضاوت بپردازند.

انگجی با بیان اینکه ۵۰ درصد ارزش نمره به مصاحبه اختصاص دارد، ادامه داد: ۲۰ نمره طبق سوابق علمی و پژوهشی و ۳۰ نمره بر اساس میزان پاسخ گوئی و توانایی افراد در ارائه مطالب و تسلط به زبان خارجی منظور خواهد شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به تشکیل ستاد اجرای فرآیند مصاحبه و انجام برنامه ریزی های لازم اشاره و بیان کرد: محل مصاحبه داوطلبان دانشکده علوم انسانی و مدیریت و اقتصاد واحد تبریز تعیین شده و عوامل اجرایی تمهیدات لازم برای برگزاری منظم جلسات، نظیر صدور احکام، تعیین محل استقرار داوطلبان و احيانا همراهمان و ... را پیش بینی کرده اند.

رئیس واحد تبریز از داوطلبان خواست اطلاعیه های این استان را که از طریق سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به نشانی: <http://www.iaut.ac.ir> و سایت اداره کل روابط عمومی این دانشگاه: <http://pr.iaut.ac.ir> منتشر خواهد شد پیگیری و مورد توجه قرار دهند.

بررسی مسائل رقابتی بین گیاهان زراعی و علف های هرز در کتاب برگزیده جشنواره فرهیختگان

کتاب عضو هیات علمی گروه زراعت و اصلاح نباتات دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در پنجمین جشنواره فرهیختگان به عنوان کتاب برتر گروه کشاورزی و منابع طبیعی انتخاب شد.

دکتر بهرام میرشکاری درباره کتاب «کوفیزبولوژی گیاهان زراعی و علف های هرز» که به عنوان کتاب برگزیده گروه کشاورزی پنجمین جشنواره فرهیختگان انتخاب شد، گفت: «این کتاب در هفت جلد و در شمارگان دو هزار نسخه از سوی انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز منتشر شده است.»

عضو هیات علمی گروه زراعت و اصلاح نباتات واحد تبریز ادامه داد: «کتاب اکوفیزبولوژی گیاهان زراعی و علف های هرز علاوه بر بررسی مسائل رقابتی بین گیاهان زراعی و علف های هرز، تاثیر علف های هرز را بر اکوفیزبولوژی و عملکرد گیاهان زارعی بررسی می کند.

پنجمین جشنواره فرهیختگان سه شنبه دوم خرداد همزمان با سی و پنجمین سالروز راهاندازی دانشگاه آزاد اسلامی، با حضور دکتر علی اکبر ولایتی رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر علی محمد نوریان سرپرست این دانشگاه برگزار شد.



درخشش واحد تبریز در نهمین المپیاد علمی دانشجویان کشور

چهار دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در نهمین المپیاد علمی دانشجویان کشور پیشتاز شدند.

دکتر فاطمه افشاری رییس دانشکده علوم پزشکی این دانشگاه با اعلام این خبر گفت: با ماهها تلاش و آماده سازی دانشجویان مستعد برای حضور در المپیاد علمی که در خردادماه سالجاری در سراسر کشور برگزار شد، خوشبختانه دانشجویان این دانشگاه توانستند برای اولین بار در مرحله انفرادی این مسابقات پذیرفته شوند.

وی به پذیرش ۴ دانشجوی این دانشگاه در نهمین المپیاد اشاره کرد و افزود: آرمین اصلانی در حیطه تفکر انتقادی علوم پایه، شلاله آقایی در حیطه آموزش پزشکی، وحید وجدانی در حیطه فلسفه پزشکی و رویا صادقی در حیطه آموزش پزشکی این المپیاد پذیرفته شده اند.

دکتر افشاری تصریح کرد: در کنار واحد تبریز، واحد نجف آباد نیز با پذیرفته شدن ۴ نفر از دانشجویانش در این المپیاد حائز بیشترین آمار قبولی در سطح دانشگاه آزاد اسلامی شده است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز افزود: واحدهای مشهد، تهران پزشکی و تنکابن با ۳ پذیرفته شده و واحدهای کازرون، شاهرود، دندانبزشکی تهران، یزد و واحد علوم تحقیقات تهران با ۲ پذیرفته شده و واحدهای کرمان، خوراسگان، کرج و اردبیل با یک پذیرفته شده در این المپیاد منشاء اثر مثبت شده اند. دکتر افشار از حمایت های مستمر و موثر دکتر انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان قدرانی کرد و از همه اساتید، دانشجویان و به خصوص مسئول المپیاد این دانشگاه خانم دکتر اردیبهشتی به خاطر تلاش و کوشش های شبانه روزی تشکر کرد.

برگزاری کارگاه

مدیریت رفتار سازمانی و مدیریت بهره وری

کارگاه مدیریت رفتار سازمانی و مدیریت بهره وری ویژه اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار شد.

دکتر مجید باقرزاده عضو هیات علمی این دانشگاه و مدرس کارگاه مدیریت رفتار سازمانی گفت: امروز مطمئن هستیم که موفقیت سازمان مستقیما به استفاده مؤثر نیروی انسانی بستگی دارد و مدیر موفق مدیری است که بتواند به خوبی از افراد خود بهره برده و توان آنها را بکار گیرد. وی تصریح کرد: رفتار سازمانی یک رشته مطالعاتی است که تأثیر افراد، گروه ها و ساختار سازمانی را بر رفتار کارکنان مورد مطالعه قرار داده و هدفش بالا بردن مهارت های مدیران برای شناخت علل، پیش بینی و تغییر رفتار افراد در سازمان است.

دکتر صادق ملکی اوارسین مدرس کارگاه مدیریت بهره وری نیز اشاره نمود: ضعف مدیریت از موانع بهره وری است.

عضو هیات علمی واحد تبریز افزود: ضعف در مدیریت یکی از عوامل اصلی پایین بودن بهره وری در دانشگاه است. عدم آشنایی مدیران با تکنیک ها و فنون برنامه ریزی، سازماندهی، مدیریت منابع انسانی، پاداش و تنبیه، روش های انگیزشی، کنترل، انتخاب نامناسب مدیران در سطوح مختلف، جابجایی مکرر آنها و عدم برنامه ریزی دوره های آموزشی، موجب ضعف در مدیریت و نهایتا کاهش بهره وری را بدنبال دارد.

کارگاه مدیریت رفتار سازمانی و مدیریت بهره وری به همت شورای زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در سالن پروین اعتصامی این دانشگاه برگزار شد.

انتشار دومین شماره نشریه «ن والقلم»

دومین شماره فصلنامه «ن والقلم» کانون قرآن و عترت (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز منتشر شد.

تربیت به سبک ایرانی اسلامی، برهنگی به شرط تمدن، من هم پرچمدار انقلاب، سوادآموزی یک جهاد فرهنگی، مقایسه فرهنگ غرب و شرق، یک حکم، یک همبستگی، سرو قامتان صبوره، پروانه های عاشق برخی از مطالب دومین شماره فصلنامه «ن والقلم» است.

صاحب امتیاز این نشریه، کانون قرآن و عترت (ع) معاونت دانشجویی و فرهنگی واحد تبریز بوده و مهدی پور مقدم و امیر معین مهر مدیرمسئول و سردبیر آن است.

کسب مقام قهرمانی دانشجویان پسر واحد تبریز در مسابقات فوتسال آذربایجان شرقی

تیم فوتسال دانشجویان پسر واحد تبریز مقام اول مسابقات فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی را به خود اختصاص داد. مسابقات فوتسال دانشجویان پسر استان آذربایجان شرقی با شرکت ۷ تیم به میزبانی واحد اهر برگزار شد.

در این دوره از مسابقات تیم واحد تبریز اول و تیم واحدهای ایلخچی و اهر به ترتیب دوم و سوم شدند.

علیرضا آسمانی شاهگلی، حامیم بهاری دلگشا، میلاد چورحسین، امیر حسین زاده، حامد دندانساز بهاری، محمدرضا رستمی سخا، امین صالحی میانجی، حامد صالحی راد، اکبر قاسم پور، رضا محمدی، فیروز نجفی مایانی، آرمین هوشیار اقدم اعضای تیم را تشکیل می دادند. مربیگری تیم بر عهده یعقوب فیل گوش و سرپرست آن حسین فرج الهی بود.